
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm. ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XLI/433/2021 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia  26 listopada 2021r.  wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu finansowego 
Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 2 ) w zakresie załącznika 
Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 26 listopada 2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 008 970,74 3 257,00 1 012 227,74

01095 Pozostała działalność 1 004 296,74 3 257,00 1 007 553,74

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 257,00 3 257,00

600 Transport i łączność 119 051,80 1 746 359,43 1 865 411,23

60016 Drogi publiczne gminne 110 970,00 50 000,00 160 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00

60095 Pozostała działalność 8 081,80 1 696 359,43 1 704 441,23

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 081,80 1 696 359,43 1 704 441,23

750 Administracja publiczna 141 733,57 1 000,00 142 733,57

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 331,57 1 000,00 21 331,57

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 665 632,97 226 800,00 892 432,97

80101 Szkoły podstawowe 0,00 211 800,00 211 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 211 800,00 211 800,00

80195 Pozostała działalność 93 990,09 15 000,00 108 990,09

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 29 096,00 29 096,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 096,00 -14 096,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 504,00 6 000,00 36 504,00

85195 Pozostała działalność 30 504,00 6 000,00 36 504,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 504,00 6 000,00 36 504,00

852 Pomoc społeczna 415 919,35 -200,00 415 719,35

BeSTia Strona 1 z 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 2 450,00 -200,00 2 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,00 -200,00 2 250,00

855 Rodzina 13 541 293,75 455,80 13 541 749,55

85503 Karta Dużej Rodziny 396,20 455,80 852,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,20 455,80 850,00

Razem: 52 659 194,16 1 983 672,23 54 642 866,39

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  26 listopada 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 244 541,65 1 649 496,00 4 894 037,65

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 161 244,91 1 709 496,00 3 870 740,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771 883,68 -20 504,00 1 751 379,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 001,23 1 730 000,00 1 885 001,23

01095 Pozostała działalność 1 048 296,74 -60 000,00 988 296,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 692 209,87 11 421,51 4 703 631,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 -125 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00 -125 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 846 197,33 6 936,11 3 853 133,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 500,00 3 900,00 82 400,00

4270 Zakup usług remontowych 339 170,00 46 000,00 385 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 050,00 -117 350,00 374 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 668 377,33 8 386,11 2 676 763,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 66 000,00 288 000,00

60095 Pozostała działalność 513 762,54 129 485,40 643 247,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 689,15 129 485,40 217 174,55

630 Turystyka 114 838,48 20 504,00 135 342,48

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 114 838,48 20 504,00 135 342,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 20 504,00 57 004,00

710 Działalność usługowa 343 340,57 0,00 343 340,57

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 211 436,57 0,00 211 436,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 183,69 418,72 2 602,41

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407,31 78,10 485,41

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,19 71,53 496,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,31 13,34 92,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,52 10,24 63,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,98 1,91 11,89

4197 Nagrody konkursowe 842,80 -3,22 839,58

4199 Nagrody konkursowe 157,20 -0,61 156,59

BeSTia Strona 1 z 3



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 809,75 -497,25 10 312,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 016,25 -92,75 1 923,50

4309 Zakup usług pozostałych 2 528,09 -0,01 2 528,08

750 Administracja publiczna 7 070 183,00 41 326,95 7 111 509,95

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 334,00 44 126,95 287 460,95

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 197 834,00 44 126,95 241 960,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 136 350,00 0,00 136 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 100,93 12 899,07

4300 Zakup usług pozostałych 116 350,00 7 100,93 123 450,93

75095 Pozostała działalność 163 368,00 -2 800,00 160 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 900,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 547 220,00 4 397,00 551 617,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 417 220,00 4 397,00 421 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 4 397,00 77 397,00

801 Oświata i wychowanie 1 986 943,79 -173 000,00 1 813 943,79

80104 Przedszkola 1 077 000,00 -61 500,00 1 015 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

190 000,00 -61 500,00 128 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 693 000,00 -112 000,00 581 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 693 000,00 -112 000,00 581 000,00

80195 Pozostała działalność 165 942,67 500,00 166 442,67

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 172,00 2 500,00 68 672,00

851 Ochrona zdrowia 86 294,44 6 000,00 92 294,44

85195 Pozostała działalność 31 638,34 6 000,00 37 638,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 298,12 5 015,04 21 313,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 802,29 862,10 3 664,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 399,59 122,86 522,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 000,00 7 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 7 000,00 7 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 807 470,10 1 113,00 4 808 583,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 217 144,00 0,00 2 217 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 6 186,00 -5 000,00 1 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 012 942,00 2 000,00 2 014 942,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 814,00 -1 000,00 814,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 268 835,00 -4 000,00 264 835,00

4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 -4 000,00 31 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 823 400,00 2 610,00 826 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 640,00 8 610,00 45 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00 -6 000,00 92 500,00

90095 Pozostała działalność 1 135 181,10 2 503,00 1 137 684,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 774,00 -11 121,01 189 652,99

4270 Zakup usług remontowych 46 982,00 -7 000,00 39 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 317,00 20 624,01 315 941,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 409 900,41 -2 643,00 1 407 257,41

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 706 151,45 -2 643,00 703 508,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 778,45 -2 643,00 56 135,45

926 Kultura fizyczna 670 951,75 900,00 671 851,75

92601 Obiekty sportowe 295 695,75 900,00 296 595,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 579,75 1 100,00 36 679,75

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 -200,00 72 300,00

Razem: 26 718 710,80 1 566 515,46 28 285 226,26

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

